[bookmark: _GoBack]15.11.2023год № 50/2
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУНСКИЙРАЙОН
ТАРГИЗСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ГЛАВНЫХ АДМИНИСТРАТОРОВ ДОХОДОВ И ПЕРЕЧНЯ ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА ТАРГИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2024 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2025 И 2026 ГОДОВ

         В соответствии с пунктом 3.2. статьи 160.1 и пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Таргизского муниципального образования:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень главных администраторов доходов и Перечень источников финансирования дефицита бюджета Таргизского муниципального образования на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов"
2. Утвердить Перечень главных администраторов доходов бюджета Таргизского муниципального образования на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов, согласно приложению № 1.
           3. Утвердить Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Таргизского муниципального образования на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов согласно приложению № 2.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Таргизского
муниципального образования
В.М.Киндрачук